quiescentes passionē Jam  
 quid sibi nequā opacissimā  
 euasisse nemo et a mūdi val  
 le lubrica emississe videbat  
 Nec dum in sup mōtes aro  
 matum supnoꝝ dno fuerat  
 ascendere p̄ducti Erant aut  
 quasi adhuc m̄cipis non  
 hehys quos poete fingit  
 s̄ in libtate et latitudine  
 spei et ite expectatōnis gr̄e  
 repimisse Quod si p̄ capre  
 as et reuof aptos vis m  
 telligi qui p̄ campos .i. p̄  
 mūdi latitudine distursuri  
 t̄p̄ capree siue reuū q̄ vis  
 serpente mortis d̄m̄e m̄  
 vistera caltatis et et cōpas  
 sionis absorbo veterem cum  
 suis actibz hōiem deponē  
 tes nouū qui s̄dm̄ deum  
 creat̄ ē induissent h̄t et  
 h̄ p̄ eos aduūto rōz Quā  
 em̄ filiabz d̄m̄ .i. v̄tutibz  
 angelicis p̄ hor̄ impat̄ ut s̄p̄  
 p̄stolentur ydoneū quo q̄  
 nec dum apt̄ sit ad p̄dū  
 dum cuius ille neptalm̄ da  
 tur̄ eloquia pulchritudis  
 emittat Is erat aptoz mo  
 ruis cui plures nūo p̄sonaz  
 vna cōcordia voluntatum  
 eos et in job partuientes  
 r̄nas s̄ptuā q̄m̄ozat Nūq̄  
 nosti s̄p̄ part̄ ibi tū r̄pe  
 tres ut p̄tūentes ceruas  
 obfuaſti d̄m̄iasti m̄ses  
 grept̄ eaz et s̄st̄i s̄p̄ part̄  
 eoz Incūant ad fetū et  
 pariūt et rugit̄ emittit

Gehys erat q̄ ad galatas  
 m̄curū rugit̄ 2 filioh̄ iq̄es  
 mei quos itez p̄tūio do  
 net formet̄ x̄p̄i in nobis  
 Phos ergo qui emissi  
 daturi erant eloquia p̄  
 chritudinis aduūantur  
 filie supne pacis ututes  
 reh̄ ne euūgilare faciat  
 dilām ut d̄m̄ ē doner  
 r̄pa velit q̄ sane tūr̄ volet  
 cum t̄pus fuerit aduēſſe  
 plenitudinis etatis eoz  
 quoq̄ quos h̄t s̄ptuā p̄  
 capreas vlt̄ intelligi uel  
 p̄ r̄uos Nam aptōa p̄ illos  
 aduūatur ut si p̄tenta p̄  
 etate pueri excusato ydo  
 nea min̄ videatur C̄ppe  
 qui in illa q̄ sapia et gr̄a  
 plens sit ut aptoz qui in  
 r̄po opus idē erant r̄ple  
 tūri gr̄e sil̄ et etatis imp̄  
 fectio attendat̄ Siquide  
 et illi t̄pe infancie ih̄u et  
 etate adhuc erat et gr̄a  
 mberilliores

unde iohāne qui v̄gula  
 qua iheraz̄ p̄d̄ores fu  
 im q̄ puorauit ad lucinas  
 penitentes p̄t̄ intelligi q̄  
 subiunctum est C̄ue est  
 ista q̄ ascendit p̄ desertum  
 s̄t̄ v̄gula firm̄ 4 cetā  
 Actens utruq̄  
 sibi cōcordata  
 mostrata sunt  
 que ita puez  
 et m̄rem eius  
 gesta referūt

ann hys q̄ in hoc a salomoe  
describitur cantico canticoꝝ Ia  
dereto q̄ omnia q̄cuq; ut a  
puero uel a matre usq; ad a  
nu r̄tesimū facta dicta ue  
sūt ab ewāgelistis r̄tentē  
Ipa q̄ uerū ewāgelistarū  
descrip̄to tota se ad ea q̄fert  
q̄ cepit ih̄us fac̄e et doc̄e  
Inmissa pene penitus  
narratione de matre porro  
salomons intencō hoc si  
he sue canticum specialit̄  
dedicauit Et ip̄e q̄ illius  
laudib; uacatūis quasi r̄  
sum quē cum hystoria ewā  
gelici cepit m̄mittit Nō  
q̄ maior illi uolūtas et ef  
fecto sit erga matris laude  
quā erga filij Cūppe tū  
ex filio tota pendeat et p  
deat matris laudis occa  
sio Et q̄ sp̄us filij in h̄ ope  
se sp̄aliter gubnantis ip̄us  
psequat̄ ac r̄gimē q̄ pene  
non magis ip̄am quam  
matrā emulat uenacōs  
Non tū oīno ab hys que  
uel d̄ ih̄u uel de matre a  
ewāgeliste narrat̄ se abstinet  
Et eoz q̄ aliquo h̄is nō  
ip̄o quo cepit ordmē m̄  
misset. Videtur etiā nō  
nulla p̄cedenti nouis re  
plicat̄e mysterij et quasi  
alys eadem tractare cantū  
utpote que illi nō tā fre  
quens quā assiduū spi  
rauerūt cordis gaudū  
ut in sc̄ptib; si tū aēris

uigo ostendet Et fortasse  
qd̄ p̄dixi ea p̄t̄ r̄ticiū r̄ti  
coꝝ appellari potuisse libellū  
hūc quod canticoꝝ plurū  
sit ḡtentius Sc̄pa q̄ p̄  
rouia nouitate r̄tendi  
Seiatim etem hucusq; q̄dā  
ewangely mistia digesta s̄  
et hūc iam aliq; r̄tendi  
modus inchoat̄ post pau  
lulū rursus mutat q̄ r̄tici  
calamos et usq; infine alt̄  
na mutato p̄suat̄ Et si  
me ī memorem ul' p̄positi  
mei dixit ul' p̄missi Cūppe  
qui r̄ticiū hoc cum ewāge  
lio me s̄posponderim in qua  
dam quasi ḡordūa redac  
tūz ita ut alt̄ius p̄tes  
p̄tib; aptari posse uideant̄  
Nūc uō ab hinc ordmē hūc  
adaptatōnis dictā m̄mitti  
st̄ito adhuc q̄ in hūc rei  
demonstratōne p̄suare me  
posse si uotis allegorie le  
gib; p̄mo licētia uti uelim  
Si quidam ad hystoriam  
ewangely si respicias post  
reditum pueri ih̄u de te  
plo cum maria Mox m̄m̄s  
s̄t̄ r̄titer xvij̄ ānoꝝ gestis  
d̄ ioh̄e baptista narratio  
subrogat̄. Eis ergo q̄ illi  
st̄ptiā loquit̄ de ioh̄ane  
si q̄ferre uolūis q̄ in can  
tū hūc subm̄ferūtur ḡor  
dia p̄seuerat̄ Cūid em̄  
iudeis sc̄stitantib; quis  
nam esset ab ewāgelista  
describitur respondiisse Mi

seruit magt uideri ab iherosolimis  
 sacerdotes et leuitas ad iohem  
 ut interrogaret eum tu quis es  
 Ego inquit vox clamantis  
 in deserto sicut enim de ipso legi  
 quod pilis camelorum indutus lo-  
 cutus est at melle pluebat veste  
 bat quod demum ipsa uitate  
 prohibente testimonium maior  
 eo non natus inuenit non sur-  
 rexit Non absurde ergo in  
 salomone hic quod dixerim  
 quod post annum diuiderim  
 sacramenta ad hunc ad ma-  
 rationem prophetalem ordinem de-  
 flexisse si quis admiratione stu-  
 porem expressisse iudeorum quod  
 adeo uirtutes eius admirati sunt  
 ut christum eum esse putave-  
 runt hoc ad illum miserunt  
 quis nam esset stultitates  
 dixit quod quisi in eorum uoce quod  
 ille uocem se esse respondit  
 iure colloquebamur ut de ipso  
 uocis differentiam qualitate  
 uel mitis Et tunc est ista que  
 ascendit per desertum sicut uigula  
 firmi ex aromatis mirre  
 et thuris et unguis pigne-  
 tarum Et si dicant christum quid-  
 iam olim aduentum audi-  
 uimus sed aduentum eius heliam  
 audiuimus puenturum Is  
 autem et christum se esse denegat  
 et non modo heliam sed prophetam  
 quod se esse diffinit Non uero  
 predicacionis miraculo nouo  
 baptizandi mistio et quod ma-  
 gis admirati nobis est noua  
 sui appellacione nos eigit i

suporem Ego inquit vox cla-  
 mantis in deserto Et tunc  
 na ergo uox hec si non christi  
 est nec helie nec prophete Nam  
 plane utrumque meritis  
 prophetis prioribus factus similis  
 quasi oliua pullulans et  
 uersus in altitudine se tol-  
 lens sic ad gloriam sitatis  
 ascendit uirgule firmi rae  
 compatens habens per abstinen-  
 tiam corpus tenue spiritum sub-  
 tilem intellectum puritate uigilans  
 quod ut firmus in altitudine per quod  
 sursum sunt quodens que  
 sursum sunt sapientes non que  
 super terram uideamus non ig-  
 nota firmi illa appetas quod  
 resolut in lacrimas quod uol-  
 uit peruidens est eum in illo  
 qui astantes sibi ad ignotos  
 pime hortat fructu Nec modo  
 firmus sed uigula ipse est quod uirorum  
 flagris uerberat obstinatos  
 prout non credentes arguit  
 herodem scribas et phariseos  
 et uulgo reliquam gemma  
 uocant uirgula uigula in  
 et non uigula non inquam u-  
 ga illa uigilans quod monstrat  
 iheremie quam et ipse iohes  
 non tam uigile compatens quod  
 securus Jam enim inquit se-  
 curis ad radicem arborum po-  
 sita est ac si dicat Et si dicat  
 Ego uigula non securus ego  
 prauorum operum superficiem  
 cedo uiribus et exterioris co-  
 uersionis quasi tunc uigula  
 feriens increpacionis Non

omnibus ulconem rtribuo  
s correptionem Is vo qui  
post me veteris e rurgae  
vignia calciamti solue non  
sum digno vno et effia  
ti ubo suo penetrabilioi  
om securi anticipi tpat  
mtmas ac secretas arbor  
radices cedit ut sptu e  
Incogitacombg mpy it  
rogatio erit Steilis em  
arboris ad mrendu ara  
dice pnto mpy pena e  
ppa constia se dampnate  
A tue e q' vox ista mquit  
q' ascendit p' destum cedes  
ut vgnla pntores 4 pem  
tetes puocans ttp fimg  
ad lacrimas odore aute  
suauitatis vniuisos affia  
ens ttp reuera exaroma  
tibg emgens Mirre et  
thuris et vniuisi puluis  
pigmataz Mirre q' vna  
aroms mtermittit ne alye  
pdians tpe rpbum se of  
tendat Thuris q' quos  
pdicacoe rtrahit a pnto  
ordni suffragis qm edat  
et offert deo pnto sibi  
utilis sibi no et alye i pnto  
Et et vniuisus pigmeta  
zy puluis m illo e fumo  
vgnle astedentis mdefi  
cientie matiam submstrat  
vn et rissime vox clama  
tis vgnle fimm q'surgen  
tis exaromatibg comparat  
Quae admodum em ut  
fimg deficit omo uel

varescit si aromatu aqbg  
surgit matiam aut tol  
las pemto aut sensu mi  
mas ita euameste nate e  
Sermonem pdicantis si  
no vgnibg bonoz opum  
fulcat' exephs. Bene at  
fimg vgnle voris hmg  
ab vniuiso pulue pigme  
tary rdsurge et astende  
dz ut m iohs que admodu  
dum sptum e quia maior  
eo mter natos filis no sur  
rexit ututu fuisse vniuisi  
tas et gre plenitudo Qnto  
post matiam ulli q'ugit  
demonstret  
In lx fortibg designant  
apli et discipuli mstruo no  
tpe nno q'phensi

Ides ne reru  
ewagelharu  
cu hoc libro pul  
cherrima ar  
moma eade

et ulf pseuat Quid em  
post hystoriam q' iohis opa  
narrat m ewagelio sibi  
fertur Nome aploz vo  
tatio et missio eozudem  
m me legis antiq' abdic  
no noue mstituo autaq'  
usq' ad passionē opa sal  
uatoris hys ombg si sbq'  
tes tantia hmg clausulas  
adaptae mstica velis ex  
positione tam iocunda co  
cordia rez te extipiet  
ut mrezis Sequit' En  
lectulu salomois lx fortes

ambuit exfortissimis isrl  
 omnes tenetes gladios et  
 ad bella dotissim dñ no t  
 delonge hic aptos sui eos q  
 bim ab ihu missi sunt in  
 omem ciuitate et locu q  
 erat ipe venturus videt  
 gteplatus videtur forte  
 in quies si discipulor nris  
 atqz forcu idem ponet  
 Vñ vò hic quide lx illu  
 vò duodecim Et rursu lxxij  
 discipuli nriant quos si re  
 digere in sumā velis in  
 lxxij<sup>or</sup> extendet Cohar  
 tat me fatoz dissilitudo q  
 titatis in nro s hylarem  
 in reformae pē mistioz sili  
 tudo libertatem Siue enim  
 sexaginta dias siue lxxij  
 siue lxxij<sup>or</sup> duodenarij  
 multiplicato sic exurgit Na  
 si duodenarij p quinqz du  
 cas lx apies si p sex lxxij  
 Si p septem lxxij<sup>or</sup> coa  
 reuabis In hac duodenarij  
 tripharia multiplicacione  
 vide quata resultet silitudo  
 sacramti Septies duodeci  
 in lxxij<sup>or</sup> se extendunt  
 Quid hoc aliud orote i  
 nuat q q gra septiformis  
 q aptis .xij. e m fusa non  
 solum ipis s simil cu ipis  
 et alijs lxx duobz q omis  
 lxxij<sup>or</sup> fuere donata e  
 Rursim q series duodeci  
 lxx duo qstuit q nris  
 discipulor fuit qz binos  
 dñs an facie suam desig

nauit significat ne illis qdem  
 qui inferioris ordinis vi  
 debant p fionis apticeplei  
 tudine defuisse Senaig  
 em qui suis ptibz nec  
 maior nec minor e p fion  
 nem significat et 16 i .xij.  
 dicit ut in lxx duos di  
 latetur Aut ite qz sex fut  
 dies quibz opam<sup>r</sup> p p h  
 q series duodecim lxx du  
 os qstuit design q opa  
 aptica et in illis lxx duobz  
 discipulis plenissime fuit i  
 uenta Jam q sexagenarij  
 ab his nris sacramti sui sili  
 tudine no disorder facile  
 satis e aduti Gra em p p  
 septiformis aptis mdulta  
 qd p septies duodecim de  
 signatur siue p fion aptica  
 ruz senaig p duodecim  
 ductus figura e quid ali  
 ul in aptis ul in discipulis  
 opabatur qua ut gre le  
 gem iugent ul ut sensu  
 suos ab illuata extioz appe  
 tione cohibent p quinqz  
 em apt libros moysi lex  
 p duodecim gra ewagely  
 qua in omem tiam apti  
 effuderunt exprimit<sup>r</sup> et q  
 quinqz p duodecim dicit<sup>r</sup>  
 dum et gra p legem et lex  
 p gram gmendat<sup>r</sup> licet  
 igit a salomone ide ipe  
 nris uel duodecim aptoz  
 ul lxxij discipulor ul simi  
 hoz et illoz .i. octoginta  
 quatuor n fit posty s

tū est eiusdē mistij satis ex-  
p̄ssiuus Nam quos p̄uidit  
et legem p̄dicaturos et ḡ-  
nam pene cōpetentis et  
sexagenariū quā p̄ n̄ios  
quos obmissis eum p̄missis  
designauit Quāquā ob-  
missio eoz alia q̄sidari  
posse ratio videat̄ p̄ntas  
ne em̄ d̄ p̄ma aptoz et  
discipuloz electione locutis  
q̄ illoz q̄ p̄mū electi sūt  
quidam casus fuerant  
utpote iudas vno d̄ duo  
decim et multi discipuloz  
dm̄ qui abierūt retro ne  
nūasse videtur eos qui  
multiplicati erāt sup̄ n̄m  
numm̄ eoz t̄p̄ qui instabi-  
lis et numm̄ esset  
ponē non curauit. Neq̄  
em̄ ut xij. ul' lxxij. ut  
lxxxiij. or̄ fortes ambie  
lūlum salomonis q̄se  
dixisset cum eoz q̄dam  
p̄ defectum fortitudinis  
ab hoc casu nūo p̄mi-  
deret Sub alio ergo q̄m  
futuri erant nūo eos  
p̄cauit exp̄m̄e ne et  
eos qui casus erāt for-  
tes videtur appellasse  
Est uō et aliud in sexage-  
narij q̄sidatōe notabile  
p̄t̄ quod d̄ aplis ul' disci-  
pulis locutis hūc p̄teritis  
elegisse n̄m̄ videri possit  
Nastit̄ em̄ sexagenarij  
ex eo gr̄e solidoz nūoz  
qui dicitur mequalit̄

mequales eo q̄ tā m̄tual  
la hēant mequalia Si ei  
dicas ter quatuor quinq̄ies  
h̄ p̄ueniunt et h̄ m̄taph  
ratio her̄ sursum vergēs  
v̄tutis apte q̄petens s̄c̄  
m̄tam De v̄tute quippe  
astēdentes in v̄tutem de  
magis maiores effecti  
sūt et d̄ maioribz ut esset  
maxi p̄ferunt ab integritate  
corpis ad integritatem  
aie et ab hac ad integritatem  
sp̄s exurgētēs p̄q̄ d̄ d̄  
tem stellarū ad claritatem  
lune et p̄q̄ illam solis clari-  
tatem p̄ferunt Possent  
p̄ma de sexagenarij s̄c̄  
m̄to s̄c̄m̄ varias gradū  
ms eoz solidatōnes d̄p̄-  
tari s̄ ē vitanda sonctis  
p̄st̄m ubi euidentis satis  
et apta s̄c̄mentoz q̄gruē  
cia se comendat De aplis  
naq̄ et discipulis ihu qui  
cum ip̄o et mittete ip̄o in  
decē ciuitates et castella eua-  
gelizādo t̄ribant Quod  
dicit̄ intelligi videt̄ debere  
Notandū vero Neq̄ omn̄  
cū caret rōne misterij q̄m  
multa sup̄ in eūd̄ in quē  
her̄ referunt̄ dicta sūt  
Nūc p̄mū s̄p̄tū illū ex  
noie designauit Arbitror  
q̄ salomon m̄p̄tat̄ pan-  
ficū quousq̄ opus ip̄m  
faciende p̄mo reformāde  
pacis aggredetur Quid̄ n̄  
ad p̄itentiā vocat̄ p̄tōes

cepit. tali cū

cepit tali eū appellandū  
 vocabulo nō putauit ler-  
 tulū ergo pacifica huius  
 vlt̄ intelligi synagogam  
 aut cō illam iudee regio-  
 nem quā ambie. r. tūre  
 discipulis indicat dices  
 Inuiam gēnū ne abieit  
 et in ciuitates samar̄ ne  
 intratis Et ne ponat ad  
 oues q̄ pdite sūt domo  
 isrl̄ Quasi ergo p̄p̄ia  
 at ubi gladio attritos eos  
 vocare ad penitēciam vn-  
 diq̄ p̄tōres et sup̄ inu-  
 antis gr̄e plenitudine io-  
 cunditatis sue iudicet  
 magnitudinē quasi exp̄s  
 suā gaudy ad id sup̄ quo  
 gratulat̄ facit demonstra-  
 tionē En inquit lectulū  
 salomonis r̄eta Et bñ nō  
 fortes simpl̄ s̄ fortes eos  
 exfortissimis appellauit  
 ut vis m̄ eos q̄ q̄ fortis-  
 simi sūt excellenti quadā  
 fortitudine emmē ismuet  
 utpote sup̄ p̄iarchas et  
 p̄phas fastigio ap̄lico p̄u-  
 legiatis Sequit̄ Om̄s  
 tenetes gla et ad bella dot̄  
 Gladius hic indesignatōe  
 ubi dei iuxta illud ap̄ti e-  
 phesios coortantis et ga-  
 leam inqt̄ salutis assuite  
 et gladiū sp̄is quod est  
 ūbum dei Et alibi diuus  
 ē em̄ p̄mo dei et effray  
 et penetrabilior oī gla-  
 dio accipiti Inscriptura ḡ

diuina et iūbo ul̄ p̄mone  
 dei qui q̄ vnq̄ quidē  
 gn̄ialis gladiū diu p̄f̄  
 tot sūt gladiū quot p̄-  
 cepta fabrefacti in op̄  
 eoz quibz nō ē colluta-  
 tio adūsus carnē 4 sanḡ  
 nem s̄ adūsū p̄ncipatq̄  
 et p̄ntes adūsus mūdi  
 retores tenebray haz  
 cont̄ sp̄itūalia nequicie  
 in celestibz hos gladios  
 nō h̄re solum s̄ tenere  
 dicitur lectulū salom̄is  
 abi entes ut m̄iores  
 ostendant̄ mandatorū  
 dei nō ad sciendū tm̄ s̄  
 ad faciendū ea iuxta  
 illud Cum h̄c mandata  
 mea h̄c et s̄uat ea ille  
 ē qui diligit me Cum  
 h̄c in quā in m̄oria et  
 s̄uat ut tenet in vita Te-  
 nent ḡ gladios q̄ p̄cepta  
 dei s̄uant in manibz id  
 est op̄ibz exequūtur Se-  
 cura quies et queta se-  
 curitas in h̄ulo est si qui  
 lectulū ambit gladiū  
 manu. r. ope ūbum s̄uet  
 r̄ sic p̄dicat ita op̄etur  
 Quāquā et intenedo gla-  
 diū amor et ex amore  
 p̄ueniens possit intelligi  
 meditacō septuaḡ iuxta  
 illud qd̄ paulū ad tytū  
 s̄bit ubi modum vine-  
 di p̄s̄bit ep̄is in quēdā  
 vtutū cathologū hoc  
 opus affectatibz p̄stedit

Optet inquit epm sine  
rimine ee et pg aliqta am  
pletetem eum qui scdm  
doctrinam e fidelem smone  
ut potens sit exhortari in  
doctrina sua et eos qui q  
dicunt arguere Jo gnetes  
quibz archa federis por  
tabat<sup>r</sup> pp manibus iubebat<sup>r</sup>  
esse ut meditatio uigis  
et indefessa scripturaz que  
p titulos designant pa  
tium pp pdicatorz reddat  
ad satisfaciendum om pot  
renti rationem de eo que  
in ipso e spe hinc uerum  
paulz scribit thymotheo  
cu nemo inquit adte  
de laoni exhortari dor  
tue Et uim hoc meditare  
mhis esto ut pfectus tu  
manifesto sit omnibus atte  
de p et doctrine iusta i ill  
hoc em faciens 7 tempm  
saluu facies et eos qui te  
audunt. Tales itaqz dis  
cipulos ihu futuros salo  
mon gteplatoz pgandio  
salutis publice illorz ppa  
gande mistio exclamant  
En lectula salomonis. h  
fortes ambuit re Porro  
qz doctissimos ad bella eos  
fore pmitiat minuz do  
rentis eos magisterium  
gmedat. Quid em si  
fuere doctissimi qui a  
doctissimo sut edocti Ci  
bant eos ipe panis ipa  
uita pane uite 7 itellus

et aqua sapie sal po illu  
Bontate disciplinam et stram  
eos docens et arza que da  
uid in planctu Ionathe 7 saul  
Inde filios postulauit edorei  
Et optebat sane illos esse dor  
tissios ne mille artifices  
et antiqui spentis astucia  
eis in aliquo obstac potuiss  
Cuncti laulum unusquisqz  
ensem ht sup fem suu ne  
rimy alys pdicauit ipe re  
pbis ueniat. Iuxta quod  
subiungit<sup>r</sup> vngcuqz ensis  
sup fem suu pp timores  
nocturnos

Uta fiducia ut  
possunt ad con  
stant exequed  
qz impat qz  
tanta celestis  
progratua gre

indulget. Omni pugnatio  
tza pncipalit<sup>r</sup> natura esse co  
stat Nam cum fortis sit mag  
magitate puotant<sup>r</sup> ai astutis  
tutisqz tze aiantibz sit cal  
ludior cum vasis bellias ho  
bundet et mille artifex ad  
dolos singulos pps utat<sup>r</sup>  
mstrinentis ac ptea et  
leoni et dratoni siue bee  
moth cuiqz corpz quasi sui  
ta fusilia copactum squa  
mis se pmetibz pparat<sup>r</sup>  
pugnatur ai illo id ab illo  
se uel alios suatur uti  
optz adiutoris quibz ille  
ut viz fortitudine eludat  
fortitudinē prudētia eludat

astucia armis collidat ar  
 matura Neq; em si ul' for  
 titudo phandi stia ul' stia  
 fortitudine no hmet' uel  
 si h' absq; armis ul' arma  
 sint absq; hys est phator  
 ul' ydoneus uel securus  
 Siml' aut h' si quenerit  
 impugnatem pftim adu  
 toze deo defacili expug  
 nabit' Nichil horz defutuz  
 hys q' lectulu salomons  
 erant ambitu Sermo di  
 uino insinuat fortes eos  
 fore denunciat exfortissis  
 isrl' doctos ad bella ymo dor  
 tissimos instructos armis  
 q' acmetos gladye p qz  
 m maibz tenetes eos ty  
 adusus incursiones ex  
 insidys uigil' ppatos vni  
 cuiqz ensis sup fem' suu  
 ppe' tiores noctuos hor e  
 sane q' dixat et ad bella  
 doctissim her doctna salua  
 toris ut ab odo pnu tuo f  
 bem etias ut ate pmo re  
 setes q'q' repperen' mte vi  
 ciosum pnu femori tuo  
 ensen ubi dei suppose ut  
 q'q' carnalis mte gaurif  
 cencie e' p'idas z fiet au  
 rior ad alioz vicia resca  
 dum z fiat limaco' plam  
 or splendidior ad fulgedu  
 Sint pmeti pnu habi  
 tui et gsequeter lucerne  
 m maibz tuis mtuetes  
 clarius illustrabut hinc  
 paulo Castigo corp' meu

.i. femoi meo gladiu sup  
 pono ne alys pdicans ipe  
 vepbz efficiat Si ubi dei  
 gladio cetoz cedis vicia ipe  
 nichilominz libzite volup  
 tatis appetitui te subster  
 nes fem' ensi no ensem  
 femori supducis no tles  
 qteplatq est discipulos  
 ihu qui tanq mag' vnus  
 et vnus scitatores pnu  
 q' doctui erat face et sic ex  
 emplo eius docere didice  
 runt supposuerit ensem  
 femori pnu a se carnalia  
 desidia pudentes et iuxta  
 documetu pauli ad thy  
 motheum solliate curates  
 semetipos pbabiles exhi  
 bere deo oparios mofusi  
 biles recte tractantes vbu  
 vitatis Rerte in qua net  
 secus uiuetibz qua docet  
 tibi dia potuisset Qui a  
 hu doces terpm no doces  
 Qui pdicas no furandu  
 furaris Qui dicit non  
 methandum metharis  
 hinc eidem thymotheo lo  
 quit' paulo vrsu pape  
 inquit hic et docere nemo  
 adolescentiam tua gtepnat  
 s' exemplū esto fidelū  
 m illo m gūfacione m car  
 tate m fide m castitate s'  
 ad tytum Verbum māt  
 sanū irrepensibile ut  
 is qui exaduso est vereat  
 nichil hēns dicere de no  
 bis malū Nam et ppta